保護者様　【１～５年生児童配付】

　　ＰＴＡ会長

１　選出する役員（学年で選出のパターンが違います）

２　選出の日程（学年で別日となります）

３　連絡 この委任状は各学年で集計しますので、児童一人ずつの提出をお願いします。

学年分会長　様

令和４年度のＰＴＡ役員の選出に関する一切の権限を

（※　　　　　　　　　　　）様　に委任いたします。

※受任者欄に記入がない場合は、分会長を受任者とみなします。

令和４年　　月　　　日 　　　　保護者名

　　　　（年　　組　　児童名　　　　　　　　　　　　　　）

〆切　各学年の選出日までに提出してください。

令和４年度ＰＴＡ役員の選出日変更について（お知らせ）

１９：００～ 体育館

３名
４名

４名
４名
４名３年

４年

　余寒の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育と
ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。
　さて、来年度の役員選出につきましては、２月14日～18日にかけて実施することにしておりました
が、現在の感染状況と佐賀県に「まん延防止等重点措置」が適用されましたことを鑑み、下記の日程
に延期させていただきます。急な変更で申し訳ありませんが、ご理解ご協力をお願いいたします。
　なお、下記の日程を確認されて当日出席できない方は、改めて委任状を担任までご提出ください。
(滝野校の保護者様は滝野校教頭までご提出ください。)
※現在提出されている委任状は、こちらで処分させていただきます。ご了承ください。

記

２年 ２名（※１）

令和４年２月１日

伊万里市立東山代小学校ＰＴＡ
金 子 秀 樹

　　校　　長 松 野 博 文

　　　　　　委　任　状　　　※改めてご提出ください。

来年度に向けて選出してもらう役員名と人数
現在の学年

母親委員長 PTA会長
１年

母親副委員長 PTA副会長母親委員
４名

学年役員

５年

諸事情により、令
和４年度も木寺母
親委員長に継続し
ていただくことに
なっています。

令和３年度副会長
をされていた田代
さんにＰＴＡ会長
していただきま
す。

（※３）学年役員・母親委員はその学年で未経験の方から選出します。ただし、母親副委員長やPTA副会長は

　　　長はその限りではありません。

２名
４名

４名
４名

（※２）２名のうち、お１人が令和４年度のＰＴＡ会長になっていただきます。あとのお１人は令和４年
　　　度は顧問（会計監査）をしていただきます。

（※１）２名のうち、お１人が令和４年度の母親委員長になっていただきます。あとのお１人は令和４年
　　　度の副委員長の継続はありません。

２名（※２）
蒲池由利香さん

１年

学年 選出日 時間 場所

２年

３月　７日（月）
３月　８日（火）
３月　９日（水）
３月１０日（木）
３月１１日（金）

５年
４年
３年

きりとり